

<i>Initiala frågor som ställs enskilt till deltagare</i>	Vilken är din ålder?
	Vilken könsidentitet har du?
	Vilken profession arbetar du som vid RKC?
	Hur länge har du arbetat vid RKC?

Diskussionsfrågor

Ämne	Fråga	Delfråga
<i>Presentationsrunda</i>	Kan du presentera din roll på RKC?	
<i>Behandlarnas åsikter av vad kvinnornas behov är</i>	Vilka särskilda besvär och behov anser ni finns representerade bland just kvinnor?	<p>Vilka skulle ni säga är deras mest omfattande besvär?</p> <p>Vilka särskilda stödbehov skulle ni säga finns inom målgruppen, relaterade till att vara kvinna?</p> <p>Vilka specifika behov uttrycker kvinnorna själva i egenskap av att de är just kvinnor?</p> <p>Vilka utmaningar ser ni att det finns för kvinnorna att delta i behandling?</p>
<i>Behandlarnas åsikter av hur kvinnorna uppfattar den behandling som erbjuds</i>	Hur väl upplever ni att trauma-fokuserade behandlingen och/eller det psykosociala stödet som erbjuds möter behoven bland kvinnorna?	<p>Vad anser ni är det som är mest hjälpsamt?</p> <p>Vad anser ni är mindre bra/hjälpsamt?</p>
	Hur upplever ni att kvinnorna uppfattar behandlingen och/eller det psykosociala stödet som erbjudes?	<p>Vad är de särskilt nöjda med?</p> <p>Vad är de mindre nöjda med?</p> <p>Vad uttrycker kvinnor att de saknar?</p> <p>Vad uttrycker kvinnor att de vill ha mer av?</p>
	Anser ni att kvinnor är aktiva i den behandling som erbjuds?	
	Anser ni att kvinnor kan tillämpa det de lärt sig i behandlingen på egen hand?	
<i>Behandlarnas åsikter av vad de behöver för att kunna bedriva ett gott arbete med kvinnorna</i>	Vilka särskilda utmaningar och barriärer ser ni i arbetet med kvinnorna?	<p>Finns det några kunskapsluckor i arbetet med kvinnorna?</p> <p>Om du behöver det, vilket individuell utveckling/stöd skulle du uppskatta för att kunna bedriva en så fullgod behandling som möjlig?</p>
<i>Förslag till förbättringar av behandling för kvinnor</i>	Hur tycker ni att behandling och annat stöd kan anpassas för att bättre passa kvinnors förutsättningar och behov?	Hur kan verksamheten som helhet utvecklas för att möta kvinnornas förutsättningar?
	Vad tror ni är viktigt för vårdpersonal att tänka på när de möter kvinnor med erfarenheter av krig, tortyr och/eller flykt?	<p>Vad är viktigt för er som arbetar särskilt mot gruppen?</p> <p>Vad är viktigt i samverkan med andra vårdinstanser?</p>
<i>Avslutande frågor</i> (Inleds med att observatören som fört anteckningar sammanfattar i korthet vad som tagits upp under diskussionen)	Är det något som vi missuppfattat?	
	Är det något ni vill tillägga?	
	Vad var det viktigaste som blev sagt idag?	